

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	20170532	DOLNÍ HEŘMANICE - NOVOSTAVBA VODOVODU A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE V LOKALITĚ 2
Objekt:	SO-102.1	AUTOMATICKÁ TLAKOVÁ STANICE
Rozpočet:	102.1.1	stavební část

Objednatel:	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko Vodárenská 244/2 59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4	IČO: 43383513 DIČ: CZ43383513
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	Ing. Miloš Charvát Pod Hradbami 2003/3 59401 Velké Meziříčí	IČO: 68063822 DIČ: CZ5708191852
-------------	---	------------------------------------

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	0,00
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	402 150,61 CZK
Základní DPH	21 %	84 452,00 CZK
Zaokrouhlení		0,39 CZK

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>486 603,00 CZK</b>
--------------------------	-----------------------

v _____	dne	_____ 4.9.2019 _____
sdfsdf _____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	0,00	0,00	0,00	
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	0,00	0,00	0,00	
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	0,00	0,00	0,00	
4	Vodorovné konstrukce	HSV	0,00	0,00	0,00	
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	0,00	0,00	0,00	
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	0,00	0,00	0,00	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	0,00	0,00	0,00	
64	Výplně otvorů	HSV	0,00	0,00	0,00	
8	Trubní vedení	HSV	0,00	0,00	0,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV	0,00	0,00	0,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	0,00	0,00	
711	Izolace proti vodě	PSV	0,00	0,00	0,00	
713	Izolace tepelné	PSV	0,00	0,00	0,00	
721	Vnitřní kanalizace	PSV	0,00	0,00	0,00	
728	Vzduchotechnika	PSV	0,00	0,00	0,00	
762	Konstrukce tesařské	PSV	0,00	0,00	0,00	
764	Konstrukce klempířské	PSV	0,00	0,00	0,00	
765	Krytiny tvrdé	PSV	0,00	0,00	0,00	
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	0,00	0,00	0,00	
781	Obklady keramické	PSV	0,00	0,00	0,00	
Cena celkem			0,00	0,00	0,00	0

### Položkový rozpočet

S:	20170532	DOLNÍ HEŘMANICE - NOVOSTAVBA VODOVODU A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE V LOKALITĚ
O:	SO-102.1	AUTOMATICKÁ TLAKOVÁ STANICE
R:	102.1.1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>2 940,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
1	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	8,40000	350,00	2 940,00		0,00		0,00
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>25 581,86</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
2	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	32,00000	7,55	241,60		0,00		0,00
3	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	3,20000	1 382,20	4 423,04		0,00		0,00
4	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20	m3	2,40000	2 289,20	5 494,08		0,00		0,00
5	273313711R00	Beton základových desek prostý C 25/30	m3	0,20790	2 485,00	516,63		0,00		0,00
podkladní blok pod čerpadla										
6	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	1,15500	695,00	802,73		0,00		0,00
podkladní blok pod čerpadla										
7	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	1,15500	105,00	121,28		0,00		0,00
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.										
podkladní blok pod čerpadla										
8	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	5,95000	2 350,00	13 982,50		0,00		0,00
Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.										
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>67 238,38</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
9	311238511R00	Zdivo POROTHERM 17,5 Profi DRYFIX P10, tl. 175 mm	m2	6,20000	850,00	5 270,00		0,00		0,00
10	311238632R00	Zdivo POROTHERM 30 T Profi DRYFIX P8, tl. 300 mm	m2	6,98000	1 785,00	12 459,30		0,00		0,00
11	311238634R00	Zdivo POROTHERM 38 T Profi DRYFIX P8, tl. 380 mm	m2	24,43000	1 950,00	47 638,50		0,00		0,00
12	317168121R00	Překlad POROTHERM plochý 145x71x1000 mm	kus	2,00000	268,50	537,00		0,00		0,00
Včetně dodávky překladů.										
Překlad nade dveřmi do střešního prostoru.										
13	317998111R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 50 mm	m	17,64000	75,60	1 333,58		0,00		0,00
Překlad nade dveřmi do střešního prostoru.										
Izolace věnce.										
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>25 449,13</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
14	411135001R00	Montáž strop.panelů z před.betonu Spiroll, do 1,5	kus	3,00000	1 200,00	3 600,00		0,00		0,00
15	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	0,80800	3 500,00	2 828,00		0,00		0,00
16	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	6,04800	488,00	2 951,42		0,00		0,00
17	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	6,04800	108,50	656,21		0,00		0,00
18	417351215RT1	Bednění věnců věncovkou Porotherm bez izolantu, věncovka Porotherm, tl. stropu 210 mm bez izolantu	m	8,00000	288,00	2 304,00		0,00		0,00
19	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,06800	32 000,00	2 176,00		0,00		0,00
20	59346756R	Panel stropní SPIROLL H 160 mm PPD../167, 7 lan d 9,3 mm	m	11,10000	985,00	10 933,50		0,00		0,00
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>2 840,12</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
21	612473181R00	Omlítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, strojně	m2	11,16400	254,40	2 840,12		0,00		0,00
včetně postřihu.										
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>37 170,34</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
22	622311519R00	Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 50 mm	m2	4,92000	1 055,60	5 193,55		0,00		0,00
23	622311519RU1	Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 50 mm, s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	6,83100	1 211,00	8 272,34		0,00		0,00
24	622472142R00	Omítka stěn vnější z MS silikátová slož. II. ručně	m2	36,19000	655,00	23 704,45		0,00		0,00
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>15 524,68</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
25	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	5,63000	238,50	1 342,76		0,00		0,00
26	631313611RM1	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20, z betonu prostého	m3	1,15600	2 985,00	3 450,66		0,00		0,00
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.										
27	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,04198	32 500,00	1 364,35		0,00		0,00
28	639561121R00	Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý	m	22,64000	198,00	4 482,72		0,00		0,00
29	639571215R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm	m2	4,99000	411,20	2 051,89		0,00		0,00
30	630000001PC0	Čistící zóna před vstupem do objektu, ocelová PZ, 430x1020, včetně rámu, včetně uložení do betonové konstrukce	kpl	1,00000	1 650,00	1 650,00		0,00		0,00
31	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	5,63000	210,00	1 182,30		0,00		0,00
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>						<b>58 956,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
32	640000001PC0	D+M plastové dveře vnější, jednokřídlové, 1000x2020, hnědé, s ochranou proti prokopnutí, vč. rámu, bezpečnostní kování	ks	1,00000	25 200,00	25 200,00		0,00		0,00
33	640000002PC0	D+M plastové dveře vnitřní, jednokřídlové, 1000x2020, bílé, vč. rámu	ks	1,00000	18 500,00	18 500,00		0,00		0,00
34	640000003PC0	D+M plastové dveře vnější, jednokřídlové, 600x700, hnědé, vč. rámu	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00		0,00		0,00
35	640000004PC0	Dveřní zarážka	kus	2,00000	128,00	256,00		0,00		0,00
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>4 199,18</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
36	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	5,20000	57,50	299,00		0,00		0,00
37	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	3,20000	76,90	246,08		0,00		0,00

### Položkový rozpočet

S:	20170532	DOLNÍ HEŘMANICE - NOVOSTAVBA VODOVODU A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE V LOKALITĚ
O:	SO-102.1	AUTOMATICKÁ TLAKOVÁ STANICE
R:	102.1.1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
38	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	5,20000	19,80	102,96		0,00		0,00
39	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	3,20000	19,50	62,40		0,00		0,00
40	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	8,40000	94,50	793,80		0,00		0,00
41	800001000PC0	Chránička 160 včetně vložek RACI	m	6,00000	178,60	1 071,60		0,00		0,00
42	286136722R	Trubka SafeTech RC voda SDR17 90x5,4mm L=100m, PE100 RC dvouvrstvé potrubí, barva modrá	m	5,46000	155,90	851,21		0,00		0,00
položka č.1 Výpisu materiálu										
43	286136724R	Trubka SafeTech RC voda SDR17 110x6,6 mm L=100 m, PE100 RC dvouvrstvé potrubí, barva modrá	m	3,36000	229,80	772,13		0,00		0,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>2 952,60</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
44	970031200R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm	m	0,76000	3 885,00	2 952,60		0,00		0,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>16 976,71</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
45	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	53,31881	318,40	16 976,71		0,00		0,00
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>11 454,41</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
46	711471051RZ5	Izolace, tlak. voda, vodorovná fólií PVC, volně, včetně dodávky fólie Fatrafol 803 tl. 1,5 mm	m2	16,00000	332,10	5 313,60		0,00		0,00
47	711472051RZ5	Izolace, tlaková voda, svislá fólií PVC, volně, včetně dodávky fólie Fatrafol 803 tl. 1,5 mm	m2	8,00000	384,30	3 074,40		0,00		0,00
48	711000001PC0	Prostupové těsnění potrubí přes podlahu	kus	4,00000	755,00	3 020,00		0,00		0,00
49	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,05460	850,00	46,41		0,00		0,00
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>3 897,25</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
50	713111111RT1	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	16,00000	39,80	636,80		0,00		0,00
51	713121111RV1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně dodávky polystyren tl. 50 mm	m2	11,56000	141,30	1 633,43		0,00		0,00
52	63151473R	Deska z minerální plsti ISOVER T 2000x1200x150 mm	m2	2,40000	655,90	1 574,16		0,00		0,00
53	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,06219	850,00	52,86		0,00		0,00
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>25 852,30</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
54	721223424RT1	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 317, mřížka nerez 138 x 138 mm DN 50/75/110	kus	1,00000	1 952,30	1 952,30		0,00		0,00
55	721242110RT1	Lapač sítěšních splavenin PP HL600, kloub, zápachová klapka, koš na listí, DN 100	kus	2,00000	2 450,00	4 900,00		0,00		0,00
56	721000001PC0	D+M dešťové kanalizace, napojení dešťových svodů a podlahové vpusti, vyústění do vsakovací rýhy	m	11,20000	1 250,00	14 000,00		0,00		0,00
57	721000002PC0	Vsakovací rýha, vyplněná štěrkem 2x1x1m, obalená geotextilií	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		0,00		0,00
<b>Díl: 728 Vzduchotechnika</b>						<b>1 487,20</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
58	728415122R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 200 mm	kus	2,00000	298,60	597,20		0,00		0,00
59	42972762R	Mřížka kruhová KMM pr.200.30, do zdi	kus	2,00000	445,00	890,00		0,00		0,00
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>18 714,39</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
60	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	53,50000	202,30	10 823,05		0,00		0,00
61	762342204RT4	Montáž kontralatí přibitím, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	27,50000	43,20	1 188,00		0,00		0,00
Montáž svislého laťování ve vzdálenosti 100 cm bez dodávky řeziva a spojovacích prostředků.										
62	762342203RT4	Montáž laťování střeš, vzdálenost laťí 22 - 36 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	23,65000	118,60	2 804,89		0,00		0,00
63	60515757R	Hranol SM/BO profil do 150x150 mm dl. do 4 m	m3	0,57280	5 620,00	3 219,14		0,00		0,00
64	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,50319	1 350,00	679,31		0,00		0,00
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>24 027,95</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
65	763615231R00	M.obložení podhledů,desky nad tl.18 mm,sraz,šroub	m2	6,35000	185,50	1 177,93		0,00		0,00
Podbití podhledu impregnovanými prkny tl. 25mm jako podklad pro Al plech										
66	764311324R00	Krytina hladká z Al, svitky š. 500 mm, do 30°	m2	6,35000	1 412,30	8 968,11		0,00		0,00
podbití střešech eloxovaným Al plechem hnědé barvy										
67	764908109RT1	Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 100 mm, v barvě hnědé	m	5,30000	655,40	3 473,62		0,00		0,00
včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.										
68	764908105RT1	Lindab žlab podokapní půlkruhový R,velikost 150 mm, v barvě hnědé	m	8,60000	515,30	4 431,58		0,00		0,00
včetně háku, čela a spojky.										
69	764908102RT1	Lindab kotlík žlabový kónický SOK,vel.žlabu 150 mm, v barvě hnědé	kus	2,00000	475,00	950,00		0,00		0,00
70	764000001PC0	Perforovaný plech vystřihávaný podle tašek	m	8,60000	555,60	4 778,16		0,00		0,00
71	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,14203	1 750,00	248,55		0,00		0,00
<b>Díl: 765 Krytiny tvrdé</b>						<b>33 255,83</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
72	765331211RU1	Krytina betonová Bramac, střešcha pultová, taška Classic	m2	23,65000	792,50	18 742,63		0,00		0,00
Dodávka a montáž tašky základní, rohové, púlené, pultové základní včetně spojovacích prostředků.										

### Položkový rozpočet

S:	20170532	DOLNÍ HEŘMANICE - NOVOSTAVBA VODOVODU A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE V LOKALITĚ
O:	SO-102.1	AUTOMATICKÁ TLAKOVÁ STANICE
R:	102.1.1	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
73	765331231RU1	Hřeben Bramac s větracím pásem UH, hřebenač Classic	m	4,30000	675,00	2 902,50		0,00		0,00
Dodávka a montáž hřebenače, větracího pásu hřebene, uzávěry hřebene, nárožní latě včetně spojovacích prostředků.										
74	765331261RU1	Zakončení štítových hran taškami s ozubem, taška Classic	m	11,00000	585,00	6 435,00		0,00		0,00
Dodávka a montáž tašky krajní levé včetně spojovacích prostředků.										
75	765331633R00	Taška drážková prostupová UH pro sanitu, Bramac	kus	1,00000	1 321,00	1 321,00		0,00		0,00
Dodávka a montáž kompletu pro sanitární odvětrání.										
76	765799310RL3	Montáž fólie na krokve přibitím, podstřešní difúzní fólie Tyvek Solid	m2	23,65000	105,00	2 483,25		0,00		0,00
Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků.										
77	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	1,44363	950,00	1 371,45		0,00		0,00
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>12 354,38</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
78	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	11,56000	45,00	520,20		0,00		0,00
79	771575105RT1	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel, 15x15 cm, weberfor profiflex (lep), webercolor comfort (sp)	m2	11,56000	550,00	6 358,00		0,00		0,00
80	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	11,56000	25,00	289,00		0,00		0,00
81	597623101R	Dlaždice 15x15 Color Two bílá mat	m2	12,02240	421,00	5 061,43		0,00		0,00
82	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,22863	550,00	125,75		0,00		0,00
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>11 277,90</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
83	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	11,16400	46,00	513,54		0,00		0,00
včetně dodávky materiálu.										
84	781475112RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm, weberfor profiflex (lep), webercolor comfort (sp)	m2	11,16400	690,00	7 703,16		0,00		0,00
85	59781345R	Obkladačka 15x15 bílá mat, Color One	m2	11,61056	255,00	2 960,69		0,00		0,00
86	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,18275	550,00	100,51		0,00		0,00
<b>Celkem</b>						<b>402 150,61</b>				

Poznámky uchazeče k zadání